
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 

Нижнедевицкий район,  

 
Телефон ( 847370) 79-3-45 

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: persoch@rambler.ru 

 с. Першино 

ПРИКАЗ 

№ 94                                                                                             30.08.2021 

«О создании бракеражной комиссии» 

В целях эффективной организации питания учащихся  МКОУ «Першинская 

СОШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

Зайчикова М.Н. директор школы;  

Тюхтина Т.М. – ответственный за питание 

Незнамова К.И – воспитатель детского сада 

Кислянских Л.В. – председатель родительского комитета;   

Есаулова М.С. - повар. 

Картунов Е.В. - завхоз 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        М.Н.Зайчикова 


